
 

 

Riktlinjer Motala idrottsråd. 

Motala kommun  
 



 

Riktlinjer Motala idrottsråd. Sida 1 (2) 

Beslutsinstans: KFU  Diarienummer: 17/BN 0222 
Datum: 2017-11-29  Paragraf: § 59  

Reviderande instans:  Diarienummer:  
Datum:  Paragraf:  

Gäller från: 
2018-01-01 

   

Riktlinjer Motala idrottsråd. 

Inledning 

Idrottsrådet är ett samarbetsorgan mellan idrottsföreningarna i Motala kommun och 

kommunen.  

Rådet ska vara ett forum där företrädare för idrottsföreningarna kan framföra sina 

synpunkter i frågor som rör föreningarna och deras verksamheter och som avser 

kommunens uppgifter och ansvarsområden.  

Ärenden som rör enskild förening får inte behandlas i idrottsrådet. 

Riktlinjer Motala idrottsråd. 

Idrottsrådet ska vara ett samarbetsorgan för de idrottsföreningar i kommunen som är 

anslutna till Riksidrottsförbundet. Idrottsrådet har till uppgift att: 

• Främja och utveckla samarbetet mellan idrottsföreningar i Motala kommun. 
 

• Driva gemensamma idrottsfrågor i Motala kommun på uppdrag av, eller i nära samarbete   

  med kommunen. 
 

• Vara ett stöd för Verksamhet fritid i frågor som berör idrottsföreningarna i kommunen 
 

• Vara remissinstans i vissa idrottsfrågor 

 

• Inget arvode utgår till rådets deltagare 
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Ledamöter 

Idrottsrådet består av 7-9 ledamöter, verksamma i en förening inom Motala kommun. 

Kultur och fritidsutskottet utser ledamöter i samarbete med Östergötlands idrottsförbund 

utefter följande kriterier:  

•Geografisk spridning. 

•Bred spridning inom olika idrotter. 

•Verksamhet på egen respektive kommunal anläggning. 

•Representation av både kvinnor och män samt åldersspridning. 

 

Viktiga aspekter att tänka på vid representation i rådet 

•Engagemang, helhetssyn, lyhördhet.  

•Barn och ungdomar i centrum. 

•Inget eget forum. Man ska arbeta för alla föreningar inom Motala kommun 

Representanterna är personligt valda och representerar således inte ”sin” förening. 

 

Mötesformer och information 

Idrottsrådet sammanträder normalt fyra gånger per år (oftare vid behov). Information och 

protokoll publiceras på Motala kommuns hemsida.  

Fritidschefen är sammankallande. Kalleles till sammanträde med uppgift om de ärenden 

som skall behandlas skickas senast en vecka före sammanträdet. Ärenden som skall tas upp 

i behandling i idrottsrådet, bör vara verksamhet fritid tillhanda senast två veckor före 

sammanträdet. Ärenden som skall tas upp för behandling kan anmälas av tjänstman inom 

kommunen eller förening inom Motala kommun, när en förening vill anmäla ärende kan 

man anmäla via idrottsrådets representanter, alternativ direkt till verksamhet fritid, via mail 

alternativ post 


